
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gryfinie, w Myśliborzu, w Pyrzycach, w Stargardzie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 34. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/Anna Sienkiewicz 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Gryfinie: 

 
1. Agnieszka Turek, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Gryfino 

 
2. Adam Janusz Czyż, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 

 

3. Sylwia Kamińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Gryfino 

 
4. Joanna Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

 
5. Ewa Kubiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
 

6. Wanda Ewa Pawlak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
 

7. Agnieszka Jadwiga Rucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
 

8. Andrzej Leszek Steczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
 

9. Marzena Wieczorek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Gryfino 

 
10. Dominika Zagórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

 
  



 Załącznik nr 2 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Myśliborzu: 

 
1. Małgorzata Jakóbowska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Myślibórz 
 

2. Ryszard Marian Baczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Myslibórz 
 

3. Dagmara Gembiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Rów 
 

4. Danuta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa 

 
5. Stanisław Korżenko, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Myślibórz 

 

6. Marta Łukomska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Myślibórz 

 
7. Krystyna Sobiecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Myslibórz 

 

8. Włodzimierz Wijatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Myślibórz 

 
9. Marcin Władysław Wolski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zgoda 

 
  



 Załącznik nr 3 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Pyrzycach: 

 
1. Krzysztof Grzesiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 
 

2. Aleksandra Alicja Hawryluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pyrzyce 
 

3. Łukasz Hładki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pyrzyce 
 

4. Klaudia Jaskółowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

 
5. Anna Elżbieta Kosińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pyrzyce 

 
6. Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pyrzyce 
 

7. Barbara Teresa Sokołowska, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. 

Pyrzyce 
 

  



 Załącznik nr 4 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Stargardzie: 

 
1. Roman Janił, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Stargard 

 
2. Monika Allert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

 
3. Jakub Chrałowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stargard 

 
4. Dariusz Gołuchowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Stargard 

 

5. Antoni Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Stargard 

 
6. Piotr Kajda, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

 
7. Radosław Kołaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stargard 
 

8. Małgorzata Marta Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 
 

9. Aneta Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sądów 
 

10. Alicja Rytwińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stargard 
 

  



 Załącznik nr 5 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Baniach: 

 
1. Agnieszka Agata Butryn, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WOJTYŁY, 

zam. Babinek 
 

2. Anita Beata Dziedzicz-Karakicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

WOJTYŁY (uzupełnienie składu), zam. Banie 
 

3. Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KW II RP, zam. Banie 
 

4. Bożena Czesława Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Banie 
 

5. Magdalena Maria Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Banie 
 

6. Marian Jerzy Świst, zgłoszony przez KWW SZYMONA LESIEWICZA, zam. 
Banie 

 
7. Anna Iwona Wlozińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Banie 

 
8. Agata Wojciechowska-Urban, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Banie 
 

9. Kalina Wójcik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Banie 
 

  



 Załącznik nr 6 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Barlinku: 

 
1. Karolina Bilińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 
 

2. Zbigniew Kosiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 
 

3. Zbigniew Kubiak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, zam. 
Barlinek 
 

4. Maria Kurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barlinek 
 

5. Anna Nowakowska, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 
AKTYWNI, zam. Barlinek 
 

6. Stanisław Wiesław Rewers, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Barlinek 

 
7. Jolanta Suterska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barlinek 

 
  



 Załącznik nr 7 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Bielicach: 

 
1. Anna Zofia Chodyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 
 

2. Wioletta Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Chrapowo 
 

3. Beata Gajlun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Swochowo 
 

4. Dorota Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Chabowo 

 
5. Anna Makaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielice 

 

6. Dominika Masternak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

 
7. Monika Szustak, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ, zam. Parsów 

 

8. Paula Ziemiańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

 
  



 Załącznik nr 8 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Boleszkowicach: 

 
1. Agnieszka Wanda Babicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Boleszkowice 
 

2. Aleksandra Izabela Bakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 
 

3. Małgorzata Barbara Koszczoł, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Boleszkowice 
 

4. Agnieszka Kunisz, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY RAZEM, zam. 
Boleszkowice 

 
5. Cecylia Mazur, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Boleszkowice 

 
6. Pamela Opala, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Boleszkowice 
 

7. Ryszard Pawłowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cychry 
 

8. Izabela Józefa Tyda, zgłoszona przez KWW MARCINA CIECHANOWICZA, zam. 
Boleszkowice 
 

9. Agnieszka Paulina Ziomko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Boleszkowice 

 
  



 Załącznik nr 9 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Cedyni: 

 
1. Wioletta Grygorcewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cedynia 
 

2. Alicja Jaworska, zgłoszona przez KW II RP, zam. Łukowice 

 
3. Bogumiła Kaszuba, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 
 

4. Małgorzata Aleksandra Koster, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czachów 
 

5. Krystyna Malka, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 
(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 
 

6. Grażyna Mażol, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Cedynia 

 
7. Krzysztof Niedźwiedzki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cedynia 

 
8. Halina Radziewicz, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Orzechów 
 

9. Kazimierz Zdzisław Wolski, zgłoszony przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ 

DOM, zam. Cedynia 
 

  



 Załącznik nr 10 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Chociwlu: 

 
1. Anna Bazarko, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. 

Chociwel 
 

2. Monika Boryca, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE FORUM 

CHOCIWELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Chociwel 
 

3. Agnieszka Huła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE FORUM 
CHOCIWELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Chociwel 
 

4. Agnieszka Marta Kicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE FORUM 
CHOCIWELSKIE, zam. Chociwel 

 
5. Agata Ewa Mielczarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Długie 

 
6. Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE FORUM 

CHOCIWELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Kania 
 

7. Dominika Waszak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CHOCIWEL, zam. 

Chociwel 
 

8. Karolina Paulina Wróblewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE FORUM 
CHOCIWELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Chociwel 
 

9. Arkadiusz Zieliński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE FORUM 
CHOCIWELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Chociwel 

 
  



 Załącznik nr 11 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Chojnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Chojnie, ul. Jagiellońska 

2: 
 

1. Anna Władysława Bakalarczyk, zgłoszona przez KWW PRAWICA DLA GMINY 
CHOJNA, zam. Chojna 
 

2. Amelia Będzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chojna 
 

3. Mirosława Buko, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. 
Chojna 
 

4. Danuta Stefania Kaczkowska, zgłoszona przez KWW WS, zam. Chojna 
 

5. Katarzyna Barbara Kazimierczak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojna 
 

6. Justyna Edyta Mak, zgłoszona przez KW II RP, zam. Chojna 
 

7. Stanisława Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Chojna 
 

8. Wiesław Aleksander Rataj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Barnkowo 

 
9. Andrzej Zalech, zgłoszony przez KWW GMINA CHOJNA DLA POKOLEŃ, zam. 

Kaziszcze 

 
  



 Załącznik nr 12 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Dębnie: 

 
1. Andrzej Zbigniew Dziadul, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

KULBICKIEGO, zam. Dębno 
 

2. Zofia Gajowniczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 
 

3. Katarzyna Janczura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dębno 
 

4. Katarzyna Kruczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dębno 

 
5. Tomasz Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cychry 

 
6. Ludwik Bronisław Sabeł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dębno 
 

7. Anna Wiktoria Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 
 

8. Janusz Juliusz Stroynowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Dębno 
 

9. Małgorzata Magdalena Wawrzycka-Dawidowicz, zgłoszona przez KWW 
WSPÓLNIE DLA GMINY, zam. Dębno 

 
  



 Załącznik nr 13 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Dobrzanach: 

 
1. Iwona Barańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA DOBRZANY, zam. 

Dobrzany 
 

2. Wacław Czajkowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA DOBRZANY 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 
 

3. Małgorzata Gruchała, zgłoszona przez KWW ANNY GIBAS (uzupełnienie 
składu), zam. Odargowo 
 

4. Marian Roman Grzemski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Dobrzany 

 
5. Mieczysław Olesiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dobrzany 

 
6. Anna Maria Poniżnik, zgłoszona przez KWW ANNY GIBAS, zam. Dobrzany 

 
7. Zdzisława Snarska, zgłoszona przez KWW ANNY GIBAS (uzupełnienie składu), 

zam. Kozy 

 
8. Marta Izabela Ulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzany 
 

9. Sławomira Żmijewska-Raszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobrzany 
 

  



 Załącznik nr 14 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Dolicach: 

 
1. Marta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dolice 
 

2. Edyta Mikuła, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Dolice 
 

3. Dorota Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mokrzyca 
 

4. Anna Maria Pietrzak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dolice 

 
5. Celina Rybak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kolin 

 
6. Wojciech Grzegorz Ukleja, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA, zam. 

Rzeplino 
 

7. Agnieszka Beata Witt, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, zam. 

Dolice 
 

8. Karolina Wygaś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kolin 
 

9. Anna Zalewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dolice 

 
  



 Załącznik nr 15 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Gryfinie: 

 
1. Jerzy Ireneusz Dudkiewicz, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
 

2. Beata Łucja Kryszkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wełtyń 
 

3. Rajmund Jerzy Owczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gryfino 
 

4. Andrzej Marian Szczepaniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfino 

 
5. Maciej Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gryfino 

 
6. Hermenegilda Węgrzynek, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
 

  



 Załącznik nr 16 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Ińsku: 

 
1. Teresa Furman, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA IŃSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 
 

2. Monika Hańczaryk-Leśkiw, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA IŃSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 
 

3. Jadwiga Weronika Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ińsko 
 

4. Wiesława Janina Koszal, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA IŃSKO, 
zam. Ińsko 

 
5. Elżbieta Kozanecka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA IŃSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

 
6. Zofia Kujawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ińsko 

 
7. Magdalena Naklicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

 
8. Elżbieta Beata Paluch, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA IŃSKO, zam. 

Ińsko 
 

9. Katarzyna Żelisko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ińsko 

 
  



 Załącznik nr 17 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Kobylance: 

 
1. Anna Maria Gabory-Kryńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA 

- NASZ STARGARD, zam. Morzyczyn 
 

2. Kajetan Kosiacki, zgłoszony przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. Kobylanka 

 
3. Wanda Halina Kościelecka-Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reptowo 
 

4. Katarzyna Matusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Morzyczyn 
 

5. Paweł Łukasz Panek, zgłoszony przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA, zam. 
Morzyczyn 
 

6. Izabela Monika Podgórska, zgłoszona przez KWW PIOTR KAMROWSKI, zam. 
Zieleniewo 

 
7. Agata Dagmara Szameta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylanka 

 
8. Małgorzata Agnieszka Wielechowska, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA 

DOBRA JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Kobylanka 
 

  



 Załącznik nr 18 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Kozielicach: 

 
1. Justyna Gabryś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kozielice 
 

2. Anida Hajduk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kozielice 
 

3. Elżbieta Iskierka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kozielice 
 

4. Teresa Róża Kulińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBKOWSKIEGO - 
PRZYJAZNA GMINA, zam. Łozice 

 
5. Aneta Łuczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERT SÓJKA, zam. Kozielice 

 

6. Danuta Maria Maniak, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. Kozielice 
 

7. Grzegorz Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Trzebórz 
 

8. Anna Maria Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kozielice 

 
9. Marianna Ewa Szanter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tetyń 

 
  



 Załącznik nr 19 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Lipianach: 

 
1. Anna Borys, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Lipiany 
 

2. Anita Ciechanowska, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. Mielęcinek 

 
3. Wiktor Krzysztof Jarocki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lipiany 
 

4. Jadwiga Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipiany 
 

5. Beata Łysa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Lipiany 
 

6. Olena Zofia Najmrodzka, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY, zam. Lipiany 
 

7. Urszula Nowaczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lipiany 
 

8. Katarzyna Wojtaszyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lipiany 

 
9. Zofia Eugenia Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipiany 

 
  



 Załącznik nr 20 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Marianowie: 

 
1. Stanisław Chełstowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA MOŻDŻENIA 

(uzupełnienie składu), zam. Marianowo 
 

2. Żaneta Hojan, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA MOŻDŻENIA, zam. 

Marianowo 
 

3. Barbara Ewa Jaworska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Marianowo 
 

4. Andrzej Miazek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Marianowow 

 
5. Anita Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiechowo 

 
6. Barbara Purgał, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gogolewo 
 

7. Mirosław Stanisławek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gogolewo 
 

8. Wanda Sabina Tomkiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. 
Marianowo 
 

9. Jolanta Zygadło, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Marianowo 
 

  



 Załącznik nr 21 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Mieszkowicach: 

 
1. Jadwiga Łucja Błaszczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mieszkowice 
 

2. Kamila Chodyniecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mieszkowice 
 

3. Roksana Anna Chodyniecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Mieszkowice 
 

4. Franciszek Gładysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mieszkowice 

 
5. Danuta Anita Jajewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mieszkowice 

 
6. Iwona Kurzaj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Mieszkowice 
 

7. Barbara Linkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, zam. 

Mieszkowice 
 

8. Teresa Mróz, zgłoszona przez KW II RP, zam. Mieszkowice 
 

9. Karolina Suberlak-Dworczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mieszkowice 
 

  



 Załącznik nr 22 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Moryniu: 

 
1. Aneta Elżbieta Dziedzic, zgłoszona przez KWW PRZYJEZIERZE, zam. Moryń 

 
2. Sylwia Gumulak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Objezierze 

 
3. Anna Kałduńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gądno 

 
4. Artur Paweł Komorowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI GMINA 

MORYŃ, zam. Bielin 

 
5. Aneta Korman-Matoszko, zgłoszona przez KWW RAZEM LEPIEJ, zam. Mirowo 

 
6. Leokadia Kuryłowicz, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PIĄTKA, zam. Moryń 

 

7. Władysława Kwiecień, zgłoszona przez KWW NASZA WIEJSKA WSPÓLNOTA, 
zam. Moryń 

 
8. Marta Jadwiga Maziar, zgłoszona przez KW II RP, zam. Bielin 

 

9. Teresa Daniela Ostrowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA GMINA, 
zam. Moryń 

 
  



 Załącznik nr 23 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Myśliborzu: 

 
1. Dariusz Piotr Abratański, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA ZIEMI 

MYŚLIBORSKIEJ, zam. Myślibórz 
 

2. Jadwiga Helena Godlewska-Bryk, zgłoszona przez KWW FORUM DLA 

MYŚLIBORZA, zam. Myślibórz 
 

3. Monika Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Myślibórz 
 

4. Maria Teresa Mrozicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Myślibórz 

 
5. Roman Stanisław Nowak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

 
6. Radosław Józef Rawluk, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA ZIEMI 

MYŚLIBORSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Wierzbnica 
 

7. Wiesław Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW MYŚLIBÓRZ, zam. Myslibórz 

 
8. Wioletta Szczomborska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Wierzbnica 

 
9. Krystyna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Myślibórz 

 
  



 Załącznik nr 24 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Nowogródku Pomorskim: 

 
1. Martyna Jaśkowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowogródek Pomorski 
 

2. Zofia Łozińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowogródek Pomorski 
 

3. Ewa Maria Mac, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I MY, zam. Nowogródek 
Pomorski 
 

4. Roman Piotr Raźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Myślibórz 

 
5. Grzegorz Stanisław Szczombrowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Wierzbnica 

 
  



 Załącznik nr 25 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Przelewicach: 

 
1. Katarzyna Monika Biskup, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubiatowo 
 

2. Joanna Bruchajzer, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kłodzino 
 

3. Katarzyna Marta Jarosz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Ukiernica 
 

4. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MULARCZYKA, 
zam. Przywodzie 

 
5. Alicja Skwarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubiatowo 

 
6. Joanna Smolak-Benka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przelewice 
 

7. Agnieszka Szklarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lucin 
 

8. Agnieszka Welbel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laskowo 
 

  



 Załącznik nr 26 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Pyrzycach: 

 
1. Anna Budynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pyrzyce 
 

2. Izabela Morka, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, zam. Pyrzyce 

 
3. Irena Narel-Płoch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pyrzyce 

 
4. Mateusz Łukasz Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

 
5. Czesława Pietrzyk-Płaza, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓĆMY 

NORMALNOŚĆ, zam. Pyrzyce 
 

6. Joanna Różalska Karpieniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 
 

7. Adrianna Rykert, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. Pyrzyce 
 

8. Bożena Anna Tołoczko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 
 

  



 Załącznik nr 27 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Starej Dąbrowie: 

 
1. Danuta Chablewska, zgłoszona przez KWW ZIELONA GMINA, zam. Stara 

Dąbrowa 
 

2. Aneta Jeremiejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kicko 

 
3. Aldona Łodyga, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Stara Dąbrowa 

 
4. Danuta Irena Purgał, zgłoszona przez KWW ZIELONA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Dąbrowa 

 
5. Mirosława Dorota Rekorajska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Białuń 
 

6. Bogumiła Skrzeszowska, zgłoszona przez KWW ZIELONA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywnica 
 

7. Katarzyna Magdalena Szczepanik, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara 
Dąbrowa 

 
8. Marta Turczyk, zgłoszona przez KWW ZIELONA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Łęczyca 
 

9. Karolina Ufnalska, zgłoszona przez KWW STARA DĄBROWA TU MIESZKAM, 

zam. Kicko 
 

  



 Załącznik nr 28 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Starym Czarnowie: 

 
1. Klaudia Borkowska-Synówka, zgłoszona przez KWW MARZENA 

GRZYWIŃSKA, zam. Kołbacz 
 

2. Elżbieta Jurga, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Czarnowo 
 

3. Danuta Zofia Konieczna, zgłoszona przez KW II RP, zam. Stare Czarnowo 
 

4. Teresa Maciołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare 

Czarnowo 
 

5. Grażyna Halina Małecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stare Czarnowo 
 

6. Elżbieta Matejczuk, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZ ŁYSIK, zam. Żelewo 
 

7. Wiktoria Izabela Orzechowska, zgłoszona przez KWW MARZENA 
GRZYWIŃSKA (uzupełnienie składu), zam. Kołbacz 
 

8. Danuta Tomecka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, zam. Stare 
Czarnowo 

 
9. Wiesław Wojciechowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Czarnowo 

 
  



 Załącznik nr 29 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Stargardzie: 

 
1. Iwona Beata Burdziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 
 

2. Anna Chrałowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stargard 

 
3. Ryszard Marian Florczyk, zgłoszony przez KWW EDYTY DOMIŃCZAK 

BEZPARTYJNI, zam. Stargard 
 

4. Sylwia Grzesiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stargard 

 
5. Marian Czesław Ludkiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Stargard 
 

6. Judyta Anna Młynarczyk-Korniluk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Stargard 
 

7. Magdalena Jolanta Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 
 

8. Adrianna Wesołowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stargard 

 
9. Piotr Zelent, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

 
  



 Załącznik nr 30 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Stargardzie: 

 
1. Agnieszka Irena Banaś-Trela, zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Sowno 
 

2. Irena Teresa Białek-Lizakowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Tychowo 
 

3. Janina Borowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kurcewo 
 

4. Jacek Józef Bryła, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tychowo 
 

5. Wioletta Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Święte 
 

6. Beata Halina Mohtane, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stargard 

 
7. Anna Marta Płuciennik, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Grzędzice 

 
8. Bronisława Celina Pytko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 
 

9. Katarzyna Stawarz, zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Grzędzice 
 

  



 Załącznik nr 31 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Suchaniu: 

 
1. Dominika Hołowczyk, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 
 

2. Agnieszka Krekora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pomietów 
 

3. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 
(uzupełnienie składu), zam. Suchań 
 

4. Patrycja Maliniak, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR (uzupełnienie 
składu), zam. Suchań 

 
5. Dorota Małgorzata Neska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, zam. 

Suchań 

 
6. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 
 

7. Beata Elżbieta Pietrzak, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 
 

8. Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 
(uzupełnienie składu), zam. Suchań 
 

9. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Suchań 
 

  



 Załącznik nr 32 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Trzcińsku-Zdroju: 

 
1. Marlena Dominika Domańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Trzcińsko-Zdrój 
 

2. Marlena Iwanów, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzcińsko-Zdrój 
 

3. Marianna Kozik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Trzcińsko-Zdrój 
 

4. Gerhard Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW RAZEM KU LEPSZEMU, zam. 
Trzcińsko-Zdrój 

 
5. Mariusz Stanisław Nyczaj, zgłoszony przez KWW WG, zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

6. Ryszrad Ostrowski, zgłoszony przez KWW MARII WOŹNIAK, zam. Góralice 
 

7. Iwona Sozańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Trzcińsko-Zdrój 
 

8. Elżbieta Zioła, zgłoszona przez KWW RAZEM KU LEPSZEMU (uzupełnienie 
składu), zam. Trzcińsko-Zdrój 

 
9. Zdzisław Zioła, zgłoszony przez KW II RP, zam. Stołeczna 

 

  



 Załącznik nr 33 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Warnicach: 

 
1. Aleksandra Ewa Antczak, zgłoszona przez KWW SZANSA MŁODZIEŻY 

GMINY WARNICE, zam. Warnice 
 

2. Ewa Małgorzata Brzezińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Warnice 
 

3. Radosław Janusz Kienig, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wierzbno 
 

4. Monika Komada, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK, zam. Obryta 
 

5. Monika Ostrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zaborsko 
 

6. Halina Janina Pągowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Warnice 

 
7. Krzysztof Edward Poznański, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Warnice 

 
8. Maria Rzadkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Warnice 
 

9. Iza Soja, zgłoszona przez KWW SZANSA MŁODZIEŻY GMINY WARNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Warnice 
 

  



 Załącznik nr 34 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Widuchowej: 

 
1. Anna Danuta Bożek, zgłoszona przez KW II RP, zam. Lubicz 

 
2. Tadeusz Gorący, zgłoszony przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. Widuchowa 

 

3. Katarzyna Merska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Widuchowa 

 
4. Sławomir Przygoda, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębogóra 

 
5. Sylwia Sikora-Kurcz, zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS (uzupełnienie 

składu), zam. Widuchowa 
 

6. Beata Małgorzata Sołtysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 
 

7. Edyta Agnieszka Szafrańska, zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS 
(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 
 

8. Irena Anna Wnorowska, zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK, zam. Lubicz 

 

 


